



Sayı : E-93676836-353.99-1339135

21.04.2021

Konu : Aşı Programı

DAĞITIM YERLERİNE

Kltr ve Turizm Bakanlıđımızın alıřmaları ile turizm sezonunun aılmasını takiben, lkemizdeki Turizm hizmetlerinin yıl boyunca kesintisiz bir řekilde aık kalmasını sađlamak amacıyla, ilk etapta;

Gvenli Turizm Sertifikalı ve Bakanlık Belgeli Konaklama Tesisleri, Gvenli Turizm Sertifikalı diđer belgeli konaklama tesisleri, Gvenli Turizm Sertifikalı ve Bakanlık Belgeli yeme-ime tesisleri, Seyahat Acentaları (aık olanlar) Profesyonel Tur Rehberleri (eylemliler) ve Turizm Tařıma Belgeli ve Gvenli Turizm Sertifikalı aralar (her ara iin iki řofr) olmak zere aşı programına alınması konusunda Bakanlıđımızca alıřmalara bařlanmıřtır.

Gvenli Turizm Sertifikasyon Programı ile de entegre edilmiř olan bu sistemde iřletmelere zel bir veri giriř sistemi oluřturulmuřtur. Sisteme veri giriři iin her tesis, bir tesis yetkilisi belirleyecektir. Bu dođrultuda her tesis iin bir kullanıcı atanmıř olacaktır. Sisteme girildiđinde ncelikle tesisin aık olup olmadıđına dair bilginin girilmesi; aık olmayan tesislerin ise aılacađı tarihin sisteme girilmesi gerekmektedir. Tesis yetkilisi tarafından ařađıda belirtilen bilgilerin sisteme girilmesi gerekmektedir.

Ad Soyad, T.C. Kimlik No (Mernis zerinden kontrol edilecektir) SGK No, Dođum Tarihi , İletiřim Numarası, Grev, Aktif/Askıda/Tařeron/Stajer/İř Bařı Eđitim Projesi, Personel iře ilk giriř tarihi, SGK İře Giriř Bildirgesi, tesislerin bilgi giriřlerini yapacađı uygulama linki <https://turizmpersoneli.tga.gov.tr/> zerinden, Turizm Personeli Kayıt Sistemine ulařmak iin ise, <https://tga.gov.tr/turizm-personeli-asilama-kayit-sistemi> zerinden ulařılmaktadır. Ařılama sistemi ncelikli olarak aık olan tesislerde grev yapan personelden bařlayacaktır. Daha sonra aılıř tarihi esas alınarak diđer tesislerde kademeli olarak srece dahil edilecektir. Bu erevede tesis yetkilisi tarafından personelin zamanında aşı programına dahil edilmelerine iliřkin srecin titizlikle takip edilmesi ve personelin bu konuyla ilgili olarak bilgilendirilmesi gerekmektedir. E-Nabız Sistemi zerinden aşı sırası gelen personelin de randevusunu zamanında alması da nem arz etmektedir.

İřletmenize dair yukarıda belirtilen tm bilgilerin dođru ve eksiksiz bir řekilde sisteme girilmesi iřletmenizin sorumluluđundadır. İřletmelerin yeni personel alımı, personelin iřten ayrılması/ıkarılması durumlarında TGA'ya anında bildirimde bulunarak sistemdeki bilgileri gncellemeleri zorunludur. Yanıltıcı bilgi/belge giren tesislerin Gvenli Turizm Sertifikasyon Belgesi İptal edilecektir.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederim.

Bu belge, gvenli elektronik imza ile imzalanmıřtır.

Do rlama Kodu: 2DE016B9-1239-424D-835D-E85D134ACC1D

Do rlama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

Atatrk Bulvarı No:49 Haliliye/ ANLIURFA

Web Sitesi:www.urfakultur.gov.tr E-Posta:iktm63@kultur.gov.tr

FAX: (414) 312 08 18

Bilgi iin:Yakup BASMACI

4/B'li dari Bro Grevlisi

Telefon No:(414) 312 53 32-

119



Dağıtım:

ŞANLIURFA BÖLGESEL TURİST REHBERLERİ
ODASINA

Şanlıurfa A Grubu Seyahat Acentalarına

Şanlıurfa Turizm İşletme Belgeli Konaklama
Tesislerine

Şanlıurfa Turizm İşletme Belgeli Yeme-İçme
Tesislerine

Şanlıurfa Belediye İşletme Belgeli Konaklama
Tesislerine

İLGİLİ KURUMLARA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 2DE016B9-1239-424D-835D-E85D134ACC1D

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

Atatürk Bulvarı No:49 Haliliye/ ŞANLIURFA

Web Sitesi: www.urfakultur.gov.tr E-Posta: iktm63@kultur.gov.tr

FAX: (414) 312 08 18

Bilgi için: Yakup BASMACI

4/B'li İdari Büro Görevlisi

Telefon No: (414) 312 53 32-

119

